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Do 30 maja 2014 r. można przesyłać zgłoszenia do
konkursu Biznes w Niemczech. Konkurs adresowany jest do przedsiębiorców i naukowców,
którzy chcą rozszerzyć działalność swoich firm o rynek niemiecki. W ramach nagród pięciu
autorów najlepszych pomysłów wezmą udział w trzydniowych wyjazdach studyjnych do
Monachium w Niemczech.

W celu zgłoszenia się do konkursu należy nagrać trzyminutowy film, w którym udzieli się odpowiedzi
na dziesięć pytań:

co to za projekt/produkt/usługa?1.
jakie potrzeby zaspakaja?2.
w czym jest innowacyjny?3.
jaka jest konkurencja?4.
czym się wyróżnia na tle konkurencji?5.
do kogo kierujesz projekt/produkt/usługę?6.
stopień zaawansowania prac?7.
kanały dystrybucji i sprzedaży?8.
polityka cenowa?9.
dlaczego właśnie Ty powinieneś pojechać z nami do Monachium?10.

Laureaci konkursu zostaną także objęci trzymiesięcznym udziałem w Programie Akceleracji
realizowanym przez Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie przy ul.
Pięknej 68.

Strona internetowa konkursu Biznes w Niemczech

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21417.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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